
150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Berglund Malin, Undrom

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Dannero  Licens tom 1512318176
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 18 Inkört belopp        6,600

D1       Dannero  Licens tom 151231100493
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Fagerman Moa, Kramfors
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp          125

D1       Dannero  Licens tom 151231213969
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Forsman Ida, Noraström
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C1       Dannero  Licens tom 151231100519
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 2Sida :Kördatum : 160111

Forsman Ida, Noraström
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 73 Inkört belopp        9,000

C1       Dannero  Licens tom 151231100519
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Forsman Nathalie, Noraström
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 20 Inkört belopp        2,275

D1       Dannero  Licens tom 151231100518
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Fröberg Ida, Bollstabruk
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 11 Inkört belopp          250

B1       Dannero  Licens tom 151231720064
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Fröberg Linn, Kramfors

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Hults Etna*

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

Tyson Ås

150412

150426

150503

150516

150619

150627

150708

150724

150808

150814

150816

150816

150906

150919

151004

151026

B

U

Ös

Sä

H

Ös

Hg

Ös

D

U

U

U

D

Sä

B

B

8

1

12

9

22

9

6

4

1

10

7

12

8

5

6

21

52,4

55,4

53,5

52,2

53,1

51,8

5

51,0

50,5

2.09,3

51,6

53,8

54,0

54,4

53,2

53,2

1

1

3

2

6

4

d

4

3

0

4

2

3

3

4

4

1.000

600

350

500

100

250

300

200

750

300

200

350

250

400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

213004

213004

213004

213004

213004

213004

213004

213004

213004

720174

213004

213004

213004

213004

213004

213004

g

a

g

ag

g

ag

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 16 Inkört belopp        5,550

D1       Dannero  Licens tom 151231213004
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Hansson Emmy, Sollefteå
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 18 Inkört belopp       11,125

D1       Dannero  Licens tom 151231100481
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Ivarsson Jennifer, Nyland
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 16 Inkört belopp        4,000

D1       Dannero  Licens tom 151231213490
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Ivarsson Jill, Nyland
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150708

150708

150724

150726

150814

150816

150822

150906

150913

150919

151004

151022

B

Ös

Sä

Sä

D

D

Hg

Hg

Ös

Ös

U

U

Ov

Sk

H

Sä

B

U

4

11

8

12

21

1

2

8

2

3

12

6

13

4

1

8

10

21

2.18,4

2.22,2

5

9

2.21,5

2.05,0

6

2.09,7

2.18,0

2.21,8

2.18,6

2.15,7

2.15,9

2.10,8

3

m8

2.31,1

2.19,6

3

1

d

d

5

2

d

3

4

6

6

1

1

1

d

d

4

0

350

1.000

125

300

200

250

100

100

600

600

600

250

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

213491

213491

213491

213491

213491

213490

213490

213490

213491

213491

213491

213491

213491

213491

213491

213491

213491

213491

g

g

g

g

g

a

ag

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 18 Inkört belopp        4,475

C1       Dannero  Licens tom 151231213491
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Lindahl Sanna, Arnäsvall

Theimos W.

Thelma Louice

Theimos W.

Theimos W.

Theimos W.

Theimos W.

Thelma Louice

Thelma Louice

Thelma Louice

Thelma Louice

Thelma Louice

Thelma Louice

Thelma Louice

Theimos W.

Theimos W.

150426

150516

150524

150607

150607

150627

150630

150705

150708

150802

150814

150816

150906

150919

150919

U

Sä

D

Sk

Sk

Ös

Ly

Hg

Hg

B

U

U

D

Sä

Sä

8

2

21

3

6

10

2

6

4

4

4

11

6

1

6

2.31,3

2.35,8

2.33,7

2.38,3

2.40,2

2.38,9

2.39,5

2.42,1

2.34,4

2.38,8

2.32,0

2.35,3

2.33,0

2.32,3

2.32,7

3

0

0

3

4

0

0

0

5

0

3

0

2

2

7

200

200

150

125

200

300

500

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

10142

g

g

a

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 15 Inkört belopp        1,775

D1M       Dannero  Licens tom 15123110142
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Linde Elin, Sollefteå

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Dannero  Licens tom 151231100494
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Lodin Sofia, Nyland

Skottkom

Jikas Juliana Star

Skottkom

Jikas Juliana Star

Jikas Juliana Star

Jikas Juliana Star

Jikas Juliana Star

Jikas Juliana Star

Jikas Juliana Star

Skottkom

Faxe av Friheten

Jikas Juliana Star

Skottkom

Jikas Juliana Star

Skottkom

Jikas Juliana Star

Skottkom

Skottkom

Skottkom

Jikas Juliana Star

Jikas Juliana Star

Skottkom

Jikas Juliana Star

150322

150404

150412

150607

150607

150625

150630

150705

150724

150724

150726

150726

150814

150816

150816

150906

150906

150919

150919

150919

151004

151004

151004

H

D

B

Sk

Sk

Wå

Ly

Hg

Ös

Ös

Ös

Ös

U

U

U

D

D

Sä

Sä

Sä

B

B

B

k

21

k

2

5

2

7

7

3

k

10

14

4

9

11

1

6

1

6

10

1

10

13

3.14,5

it

frdk

3.10,2

3.04,7

3.07,8

2.58,8

3.08,2

3.00,6

2.42,5

0

3.04,8

2.41,5

3.07,0

2.46,7

3.17,0

2.39,8

2.44,0

2.38,6

14

3.26,1

3.15,0

3.06,4

k

0

k

0

0

0

4

0

0

k

d

0

0

0

0

0

0

0

0

d

0

0

0

125

ejg

-

ejg

-

-

-

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

720061

100518

720061

100518

100518

100518

100518

100518

100518

720061

100518

100518

720061

100518

720061

100518

720061

720061

720061

100518

100518

720061

100518

g

g

g

g

a

g

g

a

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 20 Inkört belopp          125

C1       Dannero  Licens tom 151231720061
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Melin Amanda, Bollstabruk

Texaz

Texaz

Texaz

Texaz

Texaz

Texaz

Texaz

Texaz

Texaz

150426

150503

150516

150607

150717

150719

150724

150809

150906

U

Ös

Sä

Sk

Bo

Bo

Ös

H

J

4

8

12

1

1

2

12

21

23

1

2.05,4

2.07,9

2

2.08,4

2

m3

2.36,6

2.08,9

d

4

1

d

1

d

d

0

3

250

1.000

600

1.750

-

-

-

-

-

-

-

-

-

103092

103092

103092

103092

103092

103092

103092

103092

103092

g

g

g

ag

g

ag

g

ag

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 9 Inkört belopp        3,600

D1       Dannero  Licens tom 151231103092
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Pettersson Julia, Ramvik

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Jikas Juliana Star

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Svensson

Noblesse Trot

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Noblesse Trot

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

Golda Kiss (FI)

150404

150412

150514

150516

150623

150623

150705

150705

150708

150708

150724

150726

150802

150814

150814

150816

150906

150906

150906

150919

150919

151004

151004

151115

D

B

B

Sä

Sä

Sä

Hg

Hg

Hg

Hg

Ös

Ös

B

U

U

U

D

D

D

Sä

Sä

B

B

B

21

7

21

4

1

k

2m

7

1

7

5

9

11

1

7

4

1

2m

5

10

14

9

13

3

2.56,4

2.57,8

3.03,6

2.50,5

2.59,7

3.56,8

2.22,4

2.55,2

2.52,2

2.54,4

2.52,7

2.47,5

2.51,5

2.55,3

2.54,0

2.49,5

2.58,1

2.39,7

2.49,9

3.02,2

3.02,0

2.56,1

2.51,1

10

1

0

0

1

0

k

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

3

d

500

500

175

150

-

-

-

-

-

ejg

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

720059

720059

100518

720059

720059

720416

100519

720059

720059

720059

720059

720059

720059

720059

720059

720059

720059

100519

720059

720059

720059

720059

720059

720059

g

g

g

g

g

g

g

a

ag

ag

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 23 Inkört belopp        1,325

B1M       Dannero  Licens tom 151231720059
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Sandberg Amanda, Väja

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

Felisia

150412

150503

150516

150524

150607

150618

150703

150724

150726

150802

150814

150816

150919

151004

151004

151115

B

Ös

Sä

D

D

D

Ro

Ös

Ös

B

U

U

Sä

B

B

B

4

11

8

21

k

1

4

2

7

10

8

6

6

4

8

9

10

2.22,4

8

2

2.20,1

2.23,2

2.15,2

2.21,6

2.28,2

2.24,4

11

2.23,6

2.26,4

2.18,7

7

2.27,5

d

4

d

d

k

0

5

0

0

0

d

0

0

0

d

0

250

125

-

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

213324

g

g

g

g

g

ag

g

g

ag

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 15 Inkört belopp          375

D1       Dannero  Licens tom 151231213324
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Strindlund Sofie, Ullånger

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Dannero  Licens tom 1512317667
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



150301 151229-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 160111

Ödling Ebba, Noraström

Lill Ragnar

Kurant Skott

Kurant Skott

Lill Ragnar

Kurant Skott

Lill Ragnar

Kurant Skott

Lill Ragnar

Kurant Skott

Lill Ragnar

Kurant Skott

Lill Ragnar

Kurant Skott

Lill Ragnar

Kurant Skott

Kurant Skott

Kurant Skott

Lill Ragnar

Kurant Skott

Kurant Skott

Lill Ragnar

Lill Ragnar

Kurant Skott

Kurant Skott

Kurant Skott

Kurant Skott

150412

150412

150426

150426

150426

150516

150516

150524

150618

150705

150705

150724

150724

150726

150726

150803

150816

150816

150816

150906

150906

150919

150919

151024

151115

151115

B

B

U

U

U

Sä

Sä

D

D

Hg

Hg

Ös

Ös

Ös

Ös

Sä

U

U

U

D

D

Sä

Sä

Sk

B

B

4

6

2

8

9

2

5

21

1

4

8

2

6

3

8

1

2

6

8

7

10

6

8

22

5

13

2.23,2

2.14,1

2.17,1

2.28,8

2.19,0

2.28,0

2.09,4

2.26,4

2.11,3

2.24,1

2.07,2

2.25,8

2.14,6

2.24,2

2.12,9

it

2.08,8

2.23,0

2.08,5

2.10,1

2.22,7

2.21,7

2.09,5

2.13,8

2.13,6

2.12,9

5

0

0

4

0

0

3

4

6

1

3

0

0

8

0

4

0

0

6

5

0

3

3

3

0

6

150

150

350

150

100

600

200

100

250

100

125

350

350

200

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

101087

g

g

g

g

g

g

g

g

ag

a

g

ag

a

a

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 26 Inkört belopp        3,275

D1       Dannero  Licens tom 151231101087
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid


